

**Lucrari de reparatie capitala
nivel parter a edificiului CM
Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 780 186,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	250,000	6,20 6,20	1 550,00 1 550,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	250,000	27,61 18,60	6 903,75 4 650,00
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	10,000	18,60 18,60	186,00 186,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,000	11,91 9,30	119,11 93,00
5	pret de piata	Articole din metal	kg	150,000	20,00 0,00	3 000,00 0,00
6	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D20 mm	m	400,000	37,05 0,00	14 820,00 0,00
7	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D10 mm	m	50,000	9,30 0,00	465,00 0,00
8	pret de piata	Cornier metalic 32x32x3	kg	150,000	18,00 0,00	2 700,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
9	pret de piata	Ancher AOK-500	buc	1,000	175,00 0,00	175,00 0,00
10	pret de piata	Tros metalic 35 mm	m	60,000	162,00 0,00	9 720,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			39 638,86
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 554,96
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			1 312,77
		<i>Total</i>	100,00 +			42 506,60
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			2 550,40
		<i>Total</i>	100,00 +			45 057,00
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 351,71
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				46 408,71 6 479,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou de distributie IIIMII-40x30x30 (1APM)-IP41				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIMII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	213,69 146,94	213,69 146,94
12	08-03-575-1	Intrerupator BH99-3P-250	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
13	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OIIC-1B	buc	1,000	219,44 174,22	219,44 174,22
14	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P-100	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
15	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-25	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
16	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-40	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
17	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-50	buc	5,000	71,80 69,44	359,00 347,20
18	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-100	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
19	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	5,00 0,00	10,00 0,00
20	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
21	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	11,16 11,16	11,16 11,16

1	2	3	4	5	6	7
		Total Panou de distributie IIMII-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				1 296,30 1 026,72
		2.2. Panou de distributie din metal 36 module				
22	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal 36 module	buc	1,000	161,24 146,94	161,24 146,94
23	08-03-575-1	Intrerupator DX-3P-80A	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
24	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-25	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
25	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-50	buc	5,000	71,80 69,44	359,00 347,20
26	08-03-575-1	Automat BA47-29-1C-6	buc	16,000	71,80 69,44	1 148,80 1 111,04
27	08-03-575-1	Automat BA47-29-1C-16	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
28	08-03-575-1	Automat diferential ABT63M-2P-16	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
29	08-03-575-1	Contactator КМИ0910	buc	3,000	71,80 69,44	215,40 208,32
30	08-03-575-1	Releu РТИ-1304	buc	3,000	71,80 69,44	215,40 208,32
31	08-03-575-1	Contacte ПКИ 22	buc	3,000	71,80 69,44	215,40 208,32
32	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	5,00 0,00	10,00 0,00
33	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
34	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	11,16 11,16	11,16 11,16
		Total Panou de distributie din metal 36 module Inclusiv salariu				2 747,60 2 519,06
		2.3. Panou de distributie din metal 24 module				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal 24 module	buc	1,000	213,69 146,94	213,69 146,94
36	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44

1	2	3	4	5	6	7
37	08-03-575-1	Automat BA47-29-1C-6	buc	4,000	71,80 69,44	287,20 277,76
38	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	11,16 11,16	11,16 11,16
		Total Panou de distributie din metal 24 module Inclusiv salariu				583,85 505,30
		2.4. Dispozitive				
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Dulap by pass ИЦБТ-025А	buc	1,000	213,69 146,94	213,69 146,94
40	08-03-575-1	APBB-22N-I-0	buc	3,000	71,80 69,44	215,40 208,32
		Total Dispozitive Inclusiv salariu				429,09 355,26
		2.5. Cabluri				
41	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,600	451,88 417,88	723,01 668,61
42	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	160,000	29,00 0,00	4 640,00 0,00
43	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,200	564,52 487,32	112,90 97,46
44	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x4 mm2	m	10,000	56,00 0,00	560,00 0,00
45	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2,5 mm2	m	10,000	43,00 0,00	430,00 0,00
46	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,800	451,88 417,88	3 072,78 2 841,58
47	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	680,000	12,50 0,00	8 500,00 0,00
48	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	0,250	564,76 487,32	141,19 121,83

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2				
49	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 5x1.5 mm2	m	25,000	22,50 0,00	562,50 0,00
50	08-02-412- 4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,450	804,93 694,40	362,22 312,48
51	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	45,000	58,00 0,00	2 610,00 0,00
52	08-02-412- 5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,300	1 070,20 905,20	321,06 271,56
53	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	30,000	132,00 0,00	3 960,00 0,00
54	08-02-412- 6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	1,000	1 372,38 1 116,00	1 372,38 1 116,00
55	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x16.0 mm2	m	100,000	219,00 0,00	21 900,00 0,00
56	08-02-412- 8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,370	2 817,75 2 436,60	1 042,57 901,54
57	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 5x50.0 mm2	m	7,000	78,00 0,00	546,00 0,00
58	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 4x150.0 mm2	m	30,000	215,00 0,00	6 450,00 0,00
59	pret de piata	Cablu AПББГIIIБ-1 4x150.0 mm2	m	25,000	233,00 0,00	5 825,00 0,00
60	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	451,88 417,88	90,38 83,58
61	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m	20,000	12,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
		Total Cabluri Inclusiv salariu				63 461,99 6 414,64
		2.6. Tevi (de creat resursa)				
62	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	0,400	4 135,70 1 475,60	1 654,28 590,24
63	08-02-407-1	Teava din otel D40 mm	100 m	0,090	6 747,94 1 909,60	607,31 171,86
64	08-02-407-1	Teava din otel D65 mm	100 m	0,060	13 337,66 1 909,60	800,26 114,58
65	08-02-407-1	Teava din otel D80 mm	100 m	0,040	16 653,08 1 909,60	666,12 76,38
66	08-02-407-1	Teava din otel D100 mm	100 m	0,030	19 468,50 1 909,60	584,05 57,29
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				4 312,03 1 010,35
		2.7. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
67	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	100 m	9,000	8 790,60 1 822,80	79 115,40 16 405,20
68	pret de piata	Articole din metal	kg	150,000	20,00 0,00	3 000,00 0,00
		Total Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa) Inclusiv salariu				82 115,40 16 405,20
		2.8. Articole de instalare				
69	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	30,000	4,00 0,00	120,00 0,00
70	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc	20,000	37,00 0,00	740,00 0,00
71	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc	0,020	8 233,95 2 678,40	164,68 53,57
		Total Articole de instalare Inclusiv salariu				1 024,68 53,57
		2.9. Panou de distributie IIPH-48 de module				
72	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie IIPH-48-module	buc	1,000	161,24 146,94	161,24 146,94

1	2	3	4	5	6	7
73	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P-32	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
74	08-03-575-1	Automat BA47-63-1-10	buc	18,000	71,80 69,44	1 292,40 1 249,92
75	08-03-575-1	Automat diferential AB/DT12M-2P-16	buc	6,000	71,80 69,44	430,80 416,64
76	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	2,000	5,00 0,00	10,00 0,00
77	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc	2,000	62,00 0,00	124,00 0,00
78	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	11,16 11,16	11,16 11,16
		Total Panou de distributie IIPH-48 de module Inclusiv salariu				2 101,40 1 894,10
		2.10. Panou de distributie IIPH-18 de module				
79	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie IIPH-18-module	buc	1,000	213,69 146,94	213,69 146,94
80	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P-20	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
81	08-03-575-1	Automat BA47-63-1-10	buc	5,000	71,80 69,44	359,00 347,20
82	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	11,16 11,16	11,16 11,16
		Total Panou de distributie IIPH-18 de module Inclusiv salariu				655,65 574,74
		2.11. Echipament de iluminat (de creat resursa)				
83	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	100 buc	0,550	48 545,31 7 378,00	26 699,92 4 057,90
84	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	100 buc	0,110	37 539,67 7 378,00	4 129,36 811,58

1	2	3	4	5	6	7
85	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc	0,110	41 039,67 7 378,00	4 514,36 811,58
86	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-41 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc	0,060	41 049,07 7 378,00	2 462,94 442,68
87	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	100 buc	0,080	24 496,00 5 456,00	1 959,68 436,48
		Total Echipament de iluminat (de creat resursa) Inclusiv salariu				39 766,27 6 560,22
		2.12. Cabluri				
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	6,700	451,88 417,88	3 027,60 2 799,80
89	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	670,000	12,50 0,00	8 375,00 0,00
90	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,750	564,57 487,32	2 117,13 1 827,45
91	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	375,000	17,80 0,00	6 675,00 0,00
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,450	451,88 417,88	1 107,11 1 023,81
93	pret de	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5	m	245,000	15,50	3 797,50

1	2	3	4	5	6	7
	piata	mm2			0,00	0,00
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,000	451,88 417,88	1 355,64 1 253,64
95	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	300,000	29,00 0,00	8 700,00 0,00
		Total Cabluri Inclusiv salariu				35 154,97 6 904,69
		2.13. Tevi (de creat resursa)				
96	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m	3,750	4 137,67 1 475,60	15 516,27 5 533,50
		Total Tevi (de creat resursa) Inclusiv salariu				15 516,27 5 533,50
		2.14. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
97	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	100 m	11,100	8 790,60 1 822,80	97 575,66 20 233,08
		Total Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa) Inclusiv salariu				97 575,66 20 233,08
		2.15. Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa)				
98	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	97,000	4,00 0,00	388,00 0,00
99	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc	70,000	37,00 0,00	2 590,00 0,00
100	08-03-591-2	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc	0,110	5 547,40 1 996,40	610,21 219,60
101	08-03-591-5	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc	0,020	7 284,60 2 033,60	145,69 40,67
102	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc	0,420	7 133,95 2 678,40	2 996,26 1 124,93
103	08-03-591-	Intreruptor monopolar 10A/230V	100 buc	0,160	5 147,40	823,58

1	2	3	4	5	6	7
	2	IP20			1 996,40	319,42
104	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc	0,160	5 284,60 2 033,60	845,54 325,38
105	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc	0,060	6 847,40 1 996,40	410,84 119,78
		Total Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa) Inclusiv salariu				8 810,13 2 149,79
		2.16. AEES				
106	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	161,24 146,94	161,24 146,94
107	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
108	08-03-575-1	Automat ABDT32/2P/16/30mA	buc	7,000	71,80 69,44	502,60 486,08
109	08-03-575-1	Automat ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,000	71,80 69,44	71,80 69,44
110	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,250	1 070,04 905,20	267,51 226,30
111	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	25,000	132,00 0,00	3 300,00 0,00
112	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	3,300	564,59 487,32	1 863,16 1 608,16
113	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	330,000	17,80 0,00	5 874,00 0,00
114	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m	2,600	3 767,83 1 475,60	9 796,37 3 836,56
115	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme 85x85x40 mm	buc	8,000	21,60 0,00	172,80 0,00
116	08-03-591-	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100	0,670	6 033,95	4 042,75

1	2	3	4	5	6	7
	8		buc		2 678,40	1 794,53
117	pret de piata	Bloc de jonctiune (conexiune) nul 14/1, pentru 14 gauri cu diametrul gaurii D 4 mm	buc	3,000	54,00 0,00	162,00 0,00
118	pret de piata	Colier din plastic 2,6x200 mm W=2,6 mm, L=200 mm	buc	300,000	0,15 0,00	45,00 0,00
119	pret de piata	Forbox d6 mm	buc	100,000	9,25 0,00	925,00 0,00
120	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	1,000	11,16 11,16	11,16 11,16
		Total AEES Inclusiv salariu				27 267,18 8 248,60
		2.17. Generator diesel				
121	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t	2,180	2 109,07 1 865,58	4 597,77 4 066,96
122	08-03-575-1	Intrerupator BA88-37-3P-250A	buc	3,000	71,80 69,44	215,40 208,32
123	08-03-575-1	Contactator KTH-5225-330 230B Ac3	buc	2,000	71,80 69,44	143,60 138,88
124	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Dulap metalic cu dimenisuni 1000(h)x650x350	buc	1,000	161,24 146,94	161,24 146,94
		Total Generator diesel Inclusiv salariu				5 118,01 4 561,10
		<i>Total</i>	lei			387 936,49
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			20 387,98
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			11 937,14
		<i>Total</i>	100,00 +			420 261,61
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			42 474,97
		<i>Total</i>	100,00 +			462 736,58
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			13 882,10
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				476 618,67 84 949,93
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Panou de distributie ИИМП-40x30x30 (1APM)-IP41				
125	pret de piata	Panou de distributie din metal ИИМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,000	530,00 0,00	530,00 0,00
126	pret de piata	Intrerupator BH99-3P-250	buc	1,000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
127	pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,000	1 320,00 0,00	1 320,00 0,00
128	pret de piata	Intrerupator BH32-4P-100	buc	1,000	146,00 0,00	146,00 0,00
129	pret de piata	Automat BA47-29-3C-25	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
130	pret de piata	Automat BA47-29-3C-40	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
131	pret de piata	Automat BA47-29-3C-50	buc	5,000	93,00 0,00	465,00 0,00
132	pret de piata	Automat BA47-29-3C-100	buc	1,000	294,00 0,00	294,00 0,00
		Total Panou de distributie ИИМП-40x30x30 (1APM)-IP41 Inclusiv salariu				5 432,00
		3.2. Panou de distributie din metal 36 module				
133	pret de piata	Panou de distributie din metal 36 module	buc	1,000	940,00 0,00	940,00 0,00
134	pret de piata	Intrerupator DX-3P-80A	buc	1,000	2 460,00 0,00	2 460,00 0,00
135	pret de piata	Automat BA47-29-3C-25	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
136	pret de piata	Automat BA47-29-3C-50	buc	5,000	93,00 0,00	465,00 0,00
137	pret de piata	Automat BA47-29-1C-6	buc	16,000	29,00 0,00	464,00 0,00
138	pret de piata	Automat BA47-29-1C-16	buc	1,000	27,00 0,00	27,00 0,00
139	pret de piata	Automat diferential ABT63M-2P-16	buc	1,000	519,00 0,00	519,00 0,00
140	pret de piata	Contactoer КМИ0910	buc	3,000	160,00 0,00	480,00 0,00
141	pret de piata	Releu РТИ-1304	buc	3,000	133,00 0,00	399,00 0,00
142	pret de	Contacte ПКИ 22	buc	3,000	76,00	228,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
		Total Panou de distributie din metal 36 module Inclusiv salariu				6 064,00
		3.3. Panou de distributie din metal 24 module				
143	pret de piata	Panou de distributie din metal 24 module	buc	1,000	1 215,00 0,00	1 215,00 0,00
144	pret de piata	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
145	pret de piata	Automat BA47-29-1C-6	buc	4,000	29,00 0,00	116,00 0,00
		Total Panou de distributie din metal 24 module Inclusiv salariu				1 416,00
		3.4. Dispozitive				
146	pret de piata	Dulap by pass ИЦБТ-025А	buc	1,000	13 620,00 0,00	13 620,00 0,00
147	pret de piata	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere 220 V L9000Pro	buc	1,000	5 300,00 0,00	5 300,00 0,00
148	pret de piata	Uscator electric EP4	buc	2,000	1 900,00 0,00	3 800,00 0,00
149	pret de piata	Box КП 101	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
150	pret de piata	Box КП 102	buc	3,000	22,00 0,00	66,00 0,00
151	pret de piata	Cutie de montare cu buton ST	buc	3,000	49,00 0,00	147,00 0,00
152	pret de piata	APBB-22N-I-0	buc	3,000	43,00 0,00	129,00 0,00
		Total Dispozitive Inclusiv salariu				23 082,00
		3.5. Panou de distributie ИИРН-48 de module				
153	pret de piata	Panou de distributie ИИРН-48-module	buc	1,000	1 167,00 0,00	1 167,00 0,00
154	pret de piata	Intrerupator BH63-3P-32	buc	1,000	84,20 0,00	84,20 0,00
155	pret de piata	Automat BA47-63-1-10	buc	18,000	65,00 0,00	1 170,00 0,00
156	pret de	Automat diferential АВДТ12М-	buc	6,000	215,00	1 290,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	2P-16			0,00	0,00
		Total Panou de distributie IIPH-48 de module Inclusiv salariu				3 711,20
		3.6. Panou de distributie IIPH-18 de module				
157	pret de piata	Panou de distributie IIPH-18- module	buc	1,000	638,00 0,00	638,00 0,00
158	pret de piata	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,000	85,00 0,00	85,00 0,00
159	pret de piata	Automat BA47-63-1-10	buc	5,000	65,00 0,00	325,00 0,00
		Total Panou de distributie IIPH-18 de module Inclusiv salariu				1 048,00
		3.7. AEES				
160	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,000	1 400,00 0,00	1 400,00 0,00
161	pret de piata	Intrerupator BH32-3P/40A	buc	1,000	80,00 0,00	80,00 0,00
162	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	7,000	225,00 0,00	1 575,00 0,00
163	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
		Total AEES Inclusiv salariu				3 305,00
		3.8. Generator diesel				
164	pret de piata	Generator diesel AKsa-AP150 cu dimensiuni 3265x1163x1838(h), putere 200 KVA in set cu corp de protectie	buc	1,000	63 000,00 0,00	63 000,00 0,00
165	pret de piata	Intrerupator BA88-37-3P-250A	buc	3,000	2 500,00 0,00	7 500,00 0,00
166	pret de piata	Contactator KTH-5225-330 230B Ac3	buc	2,000	3 786,00 0,00	7 572,00 0,00
167	pret de piata	Dulap metalic cu dimenisuni 1000(h)x650x350	buc	1,000	3 490,00 0,00	3 490,00 0,00
		Total Generator diesel Inclusiv salariu				81 562,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			125 620,20
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			1 507,44
		Total Utilaj Inclusiv salariu				127 127,64

		Total	lei			650 155,02
		TVA	20,00 %			130 031,00
						780 186,02
		Total deviz: Inclusiv salariu				91 428,93

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala
nivel parter a edificiului CM
Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Iluminat electric interior. Echipament electric de forta (IEI/EEF)**

Valoarea de deviz 780 186,02 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 303,4840	62,00	80 816,01
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,1000	62,00	68,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	75,0000	62,00	4 650,00
4.	7137010011510	Electromontor	h-om	1,0800	62,00	66,96
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	25,0000	62,00	1 550,00
6.	7212030022700	Sudor	h-om	7,8262	62,00	485,22
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,7700	62,00	3 581,74
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4000	62,00	210,80
		Total manopera				91 428,93

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0147	18 500,00	271,95
2.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0111	1 200,00	13,32
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	145,4650	45,00	6 545,93
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,1950	35,00	111,83
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	342,9200	15,00	5 143,80
6.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	9,3666	25,00	234,16
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	342,9200	5,00	1 714,60
8.	1019852	Vopsea	kg	1,0020	45,00	45,09
9.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1430	50,00	7,15
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	650,00	6,50
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1250	650,00	81,25
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,5450	5,00	2,73
13.	21400010	Tros metalic 35 mm	m	60,0000	162,00	9 720,00
14.	214000101	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	2,0000	52,00	104,00
15.	214000103	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	16,0000	31,00	496,00
16.	214000104	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	16,0000	32,00	512,00
17.	214000105	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	6,0000	48,00	288,00
18.	214000115	Cutie de distributie cu cleme 85x85x40 mm	buc	8,0000	21,60	172,80
19.	214000116	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	67,0000	31,00	2 077,00
20.	214000117	Bloc de jonctiune (conexiune) nul 14/1, pentru 14 gauri cu diametrul gaurii D 4 mm	buc	3,0000	54,00	162,00
21.	214000118	Colier din plastic 2,6x200 mm W=2,6 mm,	buc	300,0000	0,15	45,00

		L=200 mm				
22.	214000119	Forbox d6 mm	buc	100,0000	9,25	925,00
23.	214000125	Panou de distributie din metal ЩМП-40x30x30 (1APM)-IP41	buc	1,0000	530,00	530,00
24.	214000126	Intrerupator BH99-3P-250	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
25.	214000127	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОПС-1В	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
26.	214000128	Intrerupator BH32-4P-100	buc	1,0000	146,00	146,00
27.	214000129	Automat BA47-29-3C-25	buc	2,0000	82,00	164,00
28.	214000130	Automat BA47-29-3C-40	buc	1,0000	95,00	95,00
29.	214000131	Automat BA47-29-3C-50	buc	10,0000	93,00	930,00
30.	214000132	Automat BA47-29-3C-100	buc	1,0000	294,00	294,00
31.	214000133	Panou de distributie din metal 36 module	buc	1,0000	940,00	940,00
32.	214000134	Intrerupator DX-3P-80A	buc	1,0000	2 460,00	2 460,00
33.	214000137	Automat BA47-29-1C-6	buc	20,0000	29,00	580,00
34.	214000138	Automat BA47-29-1C-16	buc	1,0000	27,00	27,00
35.	214000139	Automat diferential ABT63M-2P-16	buc	1,0000	519,00	519,00
36.	214000140	Contactator КМИ0910	buc	3,0000	160,00	480,00
37.	214000141	Releu РТИ-1304	buc	3,0000	133,00	399,00
38.	214000142	Contacte ПКИ 22	buc	3,0000	76,00	228,00
39.	214000143	Panou de distributie din metal 24 module	buc	1,0000	1 215,00	1 215,00
40.	214000144	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	2,0000	85,00	170,00
41.	214000146	Dulap by pass ЩСБТ-025A	buc	1,0000	13 620,00	13 620,00
42.	214000147	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere 220 V L9000Pro	buc	1,0000	5 300,00	5 300,00
43.	214000148	Uscator electric EP4	buc	2,0000	1 900,00	3 800,00
44.	214000149	Box КИ 101	buc	1,0000	20,00	20,00
45.	214000150	Box КИ 102	buc	3,0000	22,00	66,00
46.	214000151	Cutie de montare cu buton ST	buc	3,0000	49,00	147,00
47.	214000152	APBB-22N-I-0	buc	3,0000	43,00	129,00
48.	214000153	Panou de distributie ШПН-48-module	buc	1,0000	1 167,00	1 167,00
49.	214000154	Intrerupator BH63-3P-32	buc	1,0000	84,20	84,20
50.	214000155	Automat BA47-63-1-10	buc	23,0000	65,00	1 495,00
51.	214000156	Automat diferential AB/Т12M-2P-16	buc	6,0000	215,00	1 290,00
52.	214000157	Panou de distributie ШПН-18-EKF PProxima IP31 (0 APL)	buc	1,0000	638,00	638,00
53.	214000160	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
54.	214000161	Intrerupator BH32-3P/40A	buc	1,0000	80,00	80,00
55.	214000162	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	7,0000	225,00	1 575,00
56.	214000163	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
57.	214000164	Generator diesel AKsa-AP150 cu dimensiuni 3265x1163x1838(h), putere 200 KVA in set cu corp de protectie	buc	1,0000	63 000,00	63 000,00
58.	214000165	Intrerupator BA88-37-3P-250A	buc	3,0000	2 500,00	7 500,00
59.	214000166	Contactator КТИ-5225-330 230В Ac3	buc	2,0000	3 786,00	7 572,00
60.	214000167	Dulap metalic cu dimenisuni 1000(h)x650x350	buc	1,0000	3 490,00	3 490,00
61.	21400019	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	6,0000	5,00	30,00
62.	21400020	Sina Nul 2x11	buc	6,0000	62,00	372,00
63.	21400042	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	460,0000	29,00	13 340,00
64.	21400044	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x4 mm2	m	10,0000	56,00	560,00
65.	21400045	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2,5 mm2	m	10,0000	43,00	430,00
66.	21400047	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1 350,0000	12,50	16 875,00
67.	214000471	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	705,0000	17,80	12 549,00
68.	21400047121	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	245,0000	15,50	3 797,50
69.	21400049	Cablu VVGng (A) -LS 5x1.5 mm2	m	25,0000	22,50	562,50
70.	2140005	Articole din metal	kg	300,0000	20,00	6 000,00
71.	21400051	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	45,0000	58,00	2 610,00
72.	21400053	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	55,0000	132,00	7 260,00
73.	21400055	Cablu VVGng (A)-LS 5x16.0 mm2	m	100,0000	219,00	21 900,00

74.	21400057	Cablu AVVGng (A)-LS 5x50.0 mm2	m	7,0000	78,00	546,00
75.	21400058	Cablu AVVGng (A)-LS 4x150.0 mm2	m	30,0000	215,00	6 450,00
76.	21400059	Cablu АПББ6IIIБ-1 4x150.0 mm2	m	25,0000	233,00	5 825,00
77.	2140006	Otel rotund GOST2590-71 D20 mm	m	400,0000	37,05	14 820,00
78.	21400061	Cablu PV 1x4,0	m	20,0000	12,00	240,00
79.	21400063	Teava din otel D40 mm	m	9,0000	33,00	297,00
80.	21400064	Teava din otel D65 mm	m	6,0000	99,00	594,00
81.	21400065	Teava din otel D80 mm	m	4,0000	132,00	528,00
82.	21400066	Teava din otel D100 mm	m	3,0000	160,00	480,00
83.	21400067	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	m	2 010,0000	64,00	128 640,00
84.	21400069	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	127,0000	4,00	508,00
85.	2140007	Otel rotund GOST2590-71 D10 mm	m	50,0000	9,30	465,00
86.	21400070	Cutie de distributie cu cleme	buc	90,0000	37,00	3 330,00
87.	21400071	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	2,0000	53,00	106,00
88.	2140008	Cornier metalic 32x32x3	kg	150,0000	18,00	2 700,00
89.	21400083	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	buc	55,0000	390,00	21 450,00
90.	21400084	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	buc	11,0000	280,00	3 080,00
91.	21400085	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	11,0000	315,00	3 465,00
92.	21400086	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-41 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	6,0000	315,00	1 890,00
93.	21400087	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	8,0000	170,00	1 360,00
94.	2140009	Ancher AOK-500	buc	1,0000	175,00	175,00
95.	21400100	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	11,0000	35,00	385,00
96.	21400102	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	42,0000	42,00	1 764,00
97.	2140062	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	415,0000	21,00	8 715,00
98.	214006220	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	260,0000	17,30	4 498,00
99.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,1336	18,00	20,40
100.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	2,1800	18,00	39,24
101.	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,4360	50,00	21,80
102.	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,3488	75,00	26,16
103.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,5260	21,00	32,05
104.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	1,0900	21,00	22,89
105.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	427,2000	4,20	1 794,24
106.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	3,4880	35,00	122,08
107.	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	2,1800	20,00	43,60
108.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	1,3080	42,00	54,94
109.	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	13,0800	0,60	7,85
110.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	13,0800	0,50	6,54
111.	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,2180	0,80	0,17
112.	4011106202741	Energie electrica	kw	7,4120	4,50	33,35
113.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5500	22,50	57,38
114.	5009030	Flanse	10 buc	0,2244	1,50	0,34
115.	5009031	Scoabe	10 buc	46,1270	5,00	230,63
116.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	9,4922	15,00	142,38
117.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	24,4960	15,00	367,44
118.	5009061	Fisa de izolatie	buc	547,0840	0,50	273,54
119.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,7600	1,20	2,11
120.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0440	500,00	22,00
121.	5009113	Prezoane	buc	16,3200	5,00	81,60
122.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1632	500,00	81,60
123.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,5486	25,00	38,72
124.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,6124	15,00	9,19

125.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0830	120,00	9,96
126.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0066	55,00	0,36
127.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0025	15 000,00	37,50
128.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	7,1027	55,00	390,65
Total materiale de construcții						456 868,01

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,1127	450,00	950,72
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	39,4260	25,00	985,65
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2524	35,00	148,83
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,8800	150,00	132,00
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,1500	25,00	128,75
6.	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,1526	450,00	68,67
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,8500	55,00	211,75
8.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	7,1440	35,00	250,04
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	34,0296	35,00	1 191,04
10.	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0436	650,00	28,34
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,1127	380,00	802,83
Total utilaje de construcții						4 898,61

Total	lei	650 155,02
TVA	20,00 %	130 031,00

Total deviz:

780 186,02

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala nivel parter a edificiului CM Causeni din str. M. Eminescu,
nr. 4

Investitor Agentia Servicii Publice

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,20 6,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	62,00	6,20
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,61 18,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	62,00	18,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,20	7,14
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	650,00	0,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,23
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	55,00	0,82
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			18,60 18,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	62,00	2,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	62,00	16,12
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,91 9,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	62,00	4,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	62,00	4,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,20	0,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	650,00	0,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	22,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	55,00	0,55
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
5	pret de piata	Articole din metal	kg			20,00 0,00
	2140005	Articole din metal	kg	1,0000	20,00	20,00
6	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D20 mm	m			37,05 0,00
	2140006	Otel rotund GOST2590-71 D20 mm	m	1,0000	37,05	37,05
7	pret de piata	Otel rotund GOST2590-71 D10 mm	m			9,30 0,00
	2140007	Otel rotund GOST2590-71 D10 mm	m	1,0000	9,30	9,30
8	pret de piata	Cornier metalic 32x32x3	kg			18,00 0,00
	2140008	Cornier metalic 32x32x3	kg	1,0000	18,00	18,00
9	pret de piata	Ancher AOK-500	buc			175,00 0,00
	2140009	Ancher AOK-500	buc	1,0000	175,00	175,00
10	pret de piata	Tros metalic 35 mm	m			162,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21400010	Tros metalic 35 mm	m	1,0000	162,00	162,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panou de distributie IIIPII-40x30x30 (1APM)-IP41				
11	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal IIIPII-40x30x30 (1APM)-IP41	buc			213,69
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
12	08-03-575-1	Intrerupator BH99-3P-250	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
13	08-03-525-2	Limitator de impulsuri atmosferice analog OPII-1B	buc			219,44
						174,22
	1	Muncitor	h-om	2,8100	62,00	174,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,93
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,00	18,30
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	25,00	0,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
14	08-03-575-1	Intrerupator BH32-4P-100	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
15	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-25	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
16	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-40	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
17	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-50	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
18	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-100	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
19	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			5,00
						0,00
	21400019	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	5,00	5,00
20	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			62,00
						0,00
	21400020	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	62,00	62,00
21	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11,16
						11,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	62,00	11,16
		2.2. Panou de distributie din metal 36 module				
22	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal 36 module	buc			161,24
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	45,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
23	08-03-575-1	Intrerupator DX-3P-80A	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
24	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-25	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
25	08-03-575-1	Automat BA47-29-3C-50	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
26	08-03-575-1	Automat BA47-29-1C-6	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
27	08-03-575-1	Automat BA47-29-1C-16	buc			71,80

1	2	3	4	5	6	7
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
28	08-03-575-1	Automat diferential ABT63M-2P-16	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
29	08-03-575-1	Contactator KMH0910	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
30	08-03-575-1	Releu ПТИ-1304	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
31	08-03-575-1	Contacte ПКИ 22	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
32	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			5,00
						0,00
	21400019	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	5,00	5,00
33	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			62,00
						0,00
	21400020	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	62,00	62,00
34	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11,16
						11,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	62,00	11,16
		2.3. Panou de distributie din metal 24 module				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie din metal 24 module	buc			213,69
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
36	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P/20A	buc			71,80

1	2	3	4	5	6	7
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
37	08-03-575-1	Automat BA47-29-1C-6	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
38	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11,16
						11,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	62,00	11,16
		2.4. Dispozitive				
39	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Dulap by pass ИЦБТ-025А	buc			213,69
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
40	08-03-575-1	APBB-22N-I-0	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
		2.5. Cabluri				
41	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			451,88
						417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ИЦЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
42	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			29,00
						0,00
	21400042	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	29,00	29,00
43	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			564,52
						487,32
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	487,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
44	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x4 mm2	m			56,00 0,00
	21400044	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x4 mm2	m	1,0000	56,00	56,00
45	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2,5 mm2	m			43,00 0,00
	21400045	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x2,5 mm2	m	1,0000	43,00	43,00
46	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			451,88 417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
47	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			12,50 0,00
	21400047	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
48	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			564,76 487,32
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	487,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
49	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 5x1.5 mm2	m			22,50 0,00
	21400049	Cablu VVGng (A) -LS 5x1.5 mm2	m	1,0000	22,50	22,50
50	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			804,93 694,40
	1	Muncitor	h-om	11,2000	62,00	694,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	1 200,00	1,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0800	450,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	380,00	30,40
51	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m			58,00
						0,00
	21400051	Cablu VVGng (A)-LS 5x4.0 mm2	m	1,0000	58,00	58,00
52	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 070,20
						905,20
	1	Muncitor	h-om	14,6000	62,00	905,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	1 200,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4000	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	450,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	380,00	53,20
53	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m			132,00
						0,00
	21400053	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	1,0000	132,00	132,00
54	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 372,38
						1 116,00
	1	Muncitor	h-om	18,0000	62,00	1 116,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	1 200,00	1,68
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4000	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	450,00	112,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	380,00	95,00
55	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x16.0 mm2	m			219,00
						0,00
	21400055	Cablu VVGng (A)-LS 5x16.0 mm2	m	1,0000	219,00	219,00
56	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			2 817,75
						2 436,60
	1	Muncitor	h-om	39,3000	62,00	2 436,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	1 200,00	1,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4000	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	450,00	180,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	380,00	152,00
57	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 5x50.0 mm2	m			78,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21400057	Cablu AVVGng (A)-LS 5x50.0 mm2	m	1,0000	78,00	78,00
58	pret de piata	Cablu AVVGng (A)-LS 4x150.0 mm2	m			215,00
						0,00
	21400058	Cablu AVVGng (A)-LS 4x150.0 mm2	m	1,0000	215,00	215,00
59	pret de piata	Cablu АПВБ6ШВ-1 4x150.0 mm2	m			233,00
						0,00
	21400059	Cablu АПВБ6ШВ-1 4x150.0 mm2	m	1,0000	233,00	233,00
60	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			451,88
						417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
61	pret de piata	Cablu PV 1x4,0	m			12,00
						0,00
	21400061	Cablu PV 1x4,0	m	1,0000	12,00	12,00
		2.6. Tevi (de creat resursa)				
62	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			4 135,70
						1 475,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,60
	2140062	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	21,00	2 100,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	37,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
63	08-02-407-1	Teava din otel D40 mm	100 m			6 747,94
						1 909,60
	1	Muncitor	h-om	30,8000	62,00	1 909,60
	21400063	Teava din otel D40 mm	m	100,0000	33,00	3 300,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	41,11
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,50	1,53
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	450,00	211,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	380,00	178,60
64	08-02-407-1	Teava din otel D65 mm	100 m			13 337,66
						1 909,60
	1	Muncitor	h-om	30,8000	62,00	1 909,60
	21400064	Teava din otel D65 mm	m	100,0000	99,00	9 900,00

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	30,83
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,50	1,53
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	450,00	211,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	380,00	178,60
65	08-02-407-1	Teava din otel D80 mm	100 m			16 653,08 1 909,60
	1	Muncitor	h-om	30,8000	62,00	1 909,60
	21400065	Teava din otel D80 mm	m	100,0000	132,00	13 200,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	46,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,50	1,53
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	450,00	211,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	380,00	178,60
66	08-02-407-1	Teava din otel D100 mm	100 m			19 468,50 1 909,60
	1	Muncitor	h-om	30,8000	62,00	1 909,60
	21400066	Teava din otel D100 mm	m	100,0000	160,00	16 000,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	61,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	25,00	20,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,60
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	50,00	32,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	1,50	1,53
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,00	20,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	1,20	9,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	25,00	2,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	55,00	1,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	450,00	211,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	35,00	224,70
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	35,00	216,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	380,00	178,60
		2.7. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
67	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	100 m			8 790,60 1 822,80
	1	Muncitor	h-om	29,4000	62,00	1 822,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	25,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	21400067	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	m	100,0000	64,00	6 400,00
68	pret de piata	Articole din metal	kg			20,00
						0,00
	2140005	Articole din metal	kg	1,0000	20,00	20,00
		2.8. Articole de instalare				
69	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			4,00
						0,00
	21400069	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	4,00	4,00
70	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc			37,00
						0,00
	21400070	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	37,00	37,00
71	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	100 buc			8 233,95
						2 678,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	62,00	2 678,40
	21400071	Priza 2P+PE, In=16A IP-54	buc	100,0000	53,00	5 300,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	55,00	6,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
		2.9. Panou de distributie IIPH-48 de module				
72	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie IIPH-48-module	buc			161,24
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	45,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
73	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P-32	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
74	08-03-575-1	Automat BA47-63-1-10	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
75	08-03-575-1	Automat diferential AB/DT12M-2P-16	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
76	pret de piata	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc			5,00
						0,00
	21400019	Cleme pentru DIN-300 Ahdw-211	buc	1,0000	5,00	5,00
77	pret de piata	Sina Nul 2x11	buc			62,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	21400020	Sina Nul 2x11	buc	1,0000	62,00	62,00
78	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11,16
						11,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	62,00	11,16
		2.10. Panou de distributie IIPH-18 de module				
79	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, Panou de distributie IIPH-18-module	buc			213,69
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	35,00	24,85
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	150,00	33,00
80	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P-20	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
81	08-03-575-1	Automat BA47-63-1-10	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
82	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11,16
						11,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	62,00	11,16
		2.11. Echipament de iluminat (de creat resursa)				
83	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	100 buc			48 545,31
						7 378,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	62,00	7 378,00
	21400083	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-54,34W, 3800 Lm 600x600 mm	buc	100,0000	390,00	39 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,55
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	46,36
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	544,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	25,00	1 055,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	380,00	459,80
84	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	100 buc			37 539,67
						7 378,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	62,00	7 378,00

1	2	3	4	5	6	7
	21400084	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-65 ,47W, 4850 Lm 1x47	buc	100,0000	280,00	28 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	40,91
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	544,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	25,00	1 055,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	380,00	459,80
85	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc			41 039,67 7 378,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	62,00	7 378,00
	21400085	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-56 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	100,0000	315,00	31 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,36
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	40,91
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	544,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	25,00	1 055,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	380,00	459,80
86	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-41 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	100 buc			41 049,07 7 378,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	62,00	7 378,00
	21400086	Corp de iluminat cu lampi LED incadrabil IP-41 ,12W, Starnbt LED/2,5 1x12	buc	100,0000	315,00	31 500,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	120,00	12,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	50,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4200	55,00	23,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	450,00	544,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	25,00	1 055,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	380,00	459,80
87	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat/ Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	100 buc			24 496,00 5 456,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	62,00	5 456,00
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	5,00	1 020,00
	21400087	Corp de iluminat cu lampi LED aplicabil (indicator Iesire) IP-21 5W cu acumulator	buc	100,0000	170,00	17 000,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	500,00	1 020,00
		2.12. Cabluri				
88	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			451,88 417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
89	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m			12,50
						0,00
	21400047	Cablu VVGng (A) -LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
90	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			564,57
						487,32
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	487,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
91	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			17,80
						0,00
	214000471	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	17,80	17,80
92	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			451,88
						417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
93	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m			15,50
						0,00
	21400047121	Cablu VVGng (A) -LS 4x1.5 mm2	m	1,0000	15,50	15,50
94	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			451,88
						417,88
	1	Muncitor	h-om	6,7400	62,00	417,88
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	55,00	8,80
95	pret de piata	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m			29,00
						0,00
	21400042	Cablu VVGng (A)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	29,00	29,00
		2.13. Tevi (de creat resursa)				

1	2	3	4	5	6	7
96	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	100 m			4 137,67 1 475,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,60
	2140062	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D25 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	21,00	2 100,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	38,97
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
		2.14. Jgheaburi metalice perforate (de creat resursa)				
97	08-02-396-6	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	100 m			8 790,60 1 822,80
	1	Muncitor	h-om	29,4000	62,00	1 822,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	15,00	187,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	25,00	10,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	5,00	62,50
	21400067	Jgheab metalic perforat 50x50x3000 m cu capac	m	100,0000	64,00	6 400,00
		2.15. Articole electrice de instalare iluminare (de creat resursa)				
98	pret de piata	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc			4,00 0,00
	21400069	Doza pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	4,00	4,00
99	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme	buc			37,00 0,00
	21400070	Cutie de distributie cu cleme	buc	1,0000	37,00	37,00
100	08-03-591-2	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc			5 547,40 1 996,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,40
	21400100	Comutator pentru deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
101	08-03-591-5	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	100 buc			7 284,60 2 033,60
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,60
	214000101	Comutator cu doua clape cu deschidere universala deschisa impotriva stropirii 16A IP54 EVV10-021-10-54	buc	100,0000	52,00	5 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
102	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	100 buc			7 133,95 2 678,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	62,00	2 678,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	21400102	Priza 2P+PE, In=16A IP-40 ELR16-128-20	buc	100,0000	42,00	4 200,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	55,00	6,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
103	08-03-591-2	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	100 buc			5 147,40 1 996,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,40
	214000103	Intreruptor monopolar 10A/230V IP20	buc	100,0000	31,00	3 100,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
104	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	100 buc			5 284,60 2 033,60

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	32,8000	62,00	2 033,60
	214000104	Intreruptor cu doua clape 10A/230V IP20	buc	100,0000	32,00	3 200,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
105	08-03-591-2	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	100 buc			6 847,40 1 996,40
	1	Muncitor	h-om	32,2000	62,00	1 996,40
	214000105	Intreruptor monopolar tip scara 10A/230V IP20	buc	100,0000	48,00	4 800,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
		2.16. AEES				
106	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			161,24 146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	45,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
107	08-03-575-1	Intrerupator BH63-3P/20A	buc			71,80 69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
108	08-03-575-1	Automat ABDT32/2P/16/30mA	buc			71,80 69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
109	08-03-575-1	Automat ABDT32/2P/10/30mA	buc			71,80 69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
110	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 070,04 905,20
	1	Muncitor	h-om	14,6000	62,00	905,20
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	1 200,00	1,44
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,4000	55,00	22,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	450,00	63,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	380,00	53,20
111	pret de piata	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m			132,00 0,00
	21400053	Cablu VVGng (A)-LS 5x10.0 mm2	m	1,0000	132,00	132,00
112	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			564,59 487,32

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	62,00	487,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 200,00	1,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	15,00	4,65
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	15,00	12,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,50	6,10
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	25,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,3200	55,00	17,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	380,00	15,20
113	pret de piata	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m			17,80
						0,00
	214000471	Cablu VVGng (A) -LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	17,80	17,80
114	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere (de creat resursa)	100 m			3 767,83
						1 475,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	62,00	1 475,60
	214006220	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere	m	100,0000	17,30	1 730,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 500,00	39,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	15,00	201,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	5,00	67,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,00	33,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
115	pret de piata	Cutie de distributie cu cleme 85x85x40 mm	buc			21,60
						0,00
	214000115	Cutie de distributie cu cleme 85x85x40 mm	buc	1,0000	21,60	21,60
116	08-03-591-8	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	100 buc			6 033,95
						2 678,40
	1	Muncitor	h-om	43,2000	62,00	2 678,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	25,00	25,50
	214000116	Priza 2P+PE, In=16A IP-20	buc	100,0000	31,00	3 100,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	55,00	6,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,4000	35,00	224,00
117	pret de piata	Bloc de jonctiune (conexiune) nul 14/1, pentru 14 gauri cu diametrul gaurii D 4 mm	buc			54,00
						0,00
	214000117	Bloc de jonctiune (conexiune) nul 14/1, pentru 14 gauri cu diametrul gaurii D 4 mm	buc	1,0000	54,00	54,00
118	pret de piata	Colier din plastic 2,6x200 mm W=2,6 mm, L=200 mm	buc			0,15
						0,00
	214000118	Colier din plastic 2,6x200 mm W=2,6 mm, L=200 mm	buc	1,0000	0,15	0,15
119	pret de piata	Forbox d6 mm	buc			9,25
						0,00
	214000119	Forbox d6 mm	buc	1,0000	9,25	9,25
120	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc			11,16
						11,16
	7137010011510	Electromontor	h-om	0,1800	62,00	11,16
		2.17. Generator diesel				
121	M1H05B	Generator electric de curent continuu sau alternativ, montat pe fundatie de constructie normala sau cu lagare independente, cu statorul din una sau doua bucati, avind greutatea proprie de 0,7-4 tone	t			2 109,07
						1 865,58

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	26,5000	62,00	1 643,00
	7212030022700	Sudor	h-om	3,5900	62,00	222,58
	2710703500624	Otel cornier laminat cald 50x50x5 mm	kg	1,0000	20,00	20,00
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	1,6000	35,00	56,00
	2874115817100	Surub cap hexagonal M 20x60	buc	6,0000	0,60	3,60
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,0000	0,50	3,00
	2874125882312	Saiba gros. plata pt. met M24	kg	0,1000	0,80	0,08
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,6000	42,00	25,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,7000	21,00	14,70
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,5200	18,00	9,36
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0000	18,00	18,00
	2320186201486	Uleiuri motoare aprind.scintei nead. tip M 30	kg	0,2000	50,00	10,00
	2320186202613	Unsoare consistenta U 100	kg	0,1600	75,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4000	4,50	15,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2500	5,00	1,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,5000	21,00	10,50
	3410520006730	Macara pe pneuri 15-19,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,0200	650,00	13,00
	2922140006901	Pod rulant 15-20 tf	h-ut	0,0700	450,00	31,50
122	08-03-575-1	Intrerupator BA88-37-3P-250A	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
123	08-03-575-1	Contactator КТИ-5225-330 230В Ac3	buc			71,80
						69,44
	1	Muncitor	h-om	1,1200	62,00	69,44
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	380,00	0,76
124	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm/ Dulap metalic cu dimenisuni 1000(h)x650x350	buc			161,24
						146,94
	1	Muncitor	h-om	2,3700	62,00	146,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	45,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,80
		3. Utilaj				
		3.1. Panou de distributie ИИМП-40x30x30 (1АРМ)-ІР41				
125	pret de piata	Panou de distributie din metal ИИМП-40x30x30 (1АРМ)-ІР41	buc			530,00
						0,00
	214000125	Panou de distributie din metal ИИМП-40x30x30 (1АРМ)-ІР41	buc	1,0000	530,00	530,00
126	pret de piata	Intrerupator BH99-3P-250	buc			2 500,00
						0,00
	214000126	Intrerupator BH99-3P-250	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
127	pret de piata	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОИС-1В	buc			1 320,00
						0,00
	214000127	Limitator de impulsuri atmosferice analog ОИС-1В	buc	1,0000	1 320,00	1 320,00
128	pret de piata	Intrerupator BH32-4P-100	buc			146,00
						0,00
	214000128	Intrerupator BH32-4P-100	buc	1,0000	146,00	146,00
129	pret de piata	Automat BA47-29-3C-25	buc			82,00
						0,00
	214000129	Automat BA47-29-3C-25	buc	1,0000	82,00	82,00
130	pret de piata	Automat BA47-29-3C-40	buc			95,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	214000130	Automat BA47-29-3C-40	buc	1,0000	95,00	95,00
131	pret de piata	Automat BA47-29-3C-50	buc			93,00
						0,00
	214000131	Automat BA47-29-3C-50	buc	1,0000	93,00	93,00
132	pret de piata	Automat BA47-29-3C-100	buc			294,00
						0,00
	214000132	Automat BA47-29-3C-100	buc	1,0000	294,00	294,00
		3.2. Panou de distributie din metal 36 module				
133	pret de piata	Panou de distributie din metal 36 module	buc			940,00
						0,00
	214000133	Panou de distributie din metal 36 module	buc	1,0000	940,00	940,00
134	pret de piata	Intrerupator DX-3P-80A	buc			2 460,00
						0,00
	214000134	Intrerupator DX-3P-80A	buc	1,0000	2 460,00	2 460,00
135	pret de piata	Automat BA47-29-3C-25	buc			82,00
						0,00
	214000129	Automat BA47-29-3C-25	buc	1,0000	82,00	82,00
136	pret de piata	Automat BA47-29-3C-50	buc			93,00
						0,00
	214000131	Automat BA47-29-3C-50	buc	1,0000	93,00	93,00
137	pret de piata	Automat BA47-29-1C-6	buc			29,00
						0,00
	214000137	Automat BA47-29-1C-6	buc	1,0000	29,00	29,00
138	pret de piata	Automat BA47-29-1C-16	buc			27,00
						0,00
	214000138	Automat BA47-29-1C-16	buc	1,0000	27,00	27,00
139	pret de piata	Automat diferential ABT63M-2P-16	buc			519,00
						0,00
	214000139	Automat diferential ABT63M-2P-16	buc	1,0000	519,00	519,00
140	pret de piata	Contactator КМИ0910	buc			160,00
						0,00
	214000140	Contactator КМИ0910	buc	1,0000	160,00	160,00
141	pret de piata	Releu РТИ-1304	buc			133,00
						0,00
	214000141	Releu РТИ-1304	buc	1,0000	133,00	133,00
142	pret de piata	Contacte ПКИ 22	buc			76,00
						0,00
	214000142	Contacte ПКИ 22	buc	1,0000	76,00	76,00
		3.3. Panou de distributie din metal 24 module				
143	pret de piata	Panou de distributie din metal 24 module	buc			1 215,00
						0,00
	214000143	Panou de distributie din metal 24 module	buc	1,0000	1 215,00	1 215,00
144	pret de piata	Intrerupator BH63-3P/20A	buc			85,00
						0,00
	214000144	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
145	pret de piata	Automat BA47-29-1C-6	buc			29,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	214000137	Automat BA47-29-1C-6	buc	1,0000	29,00	29,00
		3.4. Dispozitive				
146	pret de piata	Dulap by pass ИЦБТ-025А	buc			13 620,00
						0,00
	214000146	Dulap by pass ИЦБТ-025А	buc	1,0000	13 620,00	13 620,00
147	pret de piata	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere 220 V L9000Pro	buc			5 300,00
						0,00
	214000147	Dispozitiv de alimentare cu energie electrica fara intrerupere 220 V L9000Pro	buc	1,0000	5 300,00	5 300,00
148	pret de piata	Uscator electric EP4	buc			1 900,00
						0,00
	214000148	Uscator electric EP4	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
149	pret de piata	Box КП 101	buc			20,00
						0,00
	214000149	Box КП 101	buc	1,0000	20,00	20,00
150	pret de piata	Box КП 102	buc			22,00
						0,00
	214000150	Box КП 102	buc	1,0000	22,00	22,00
151	pret de piata	Cutie de montare cu buton ST	buc			49,00
						0,00
	214000151	Cutie de montare cu buton ST	buc	1,0000	49,00	49,00
152	pret de piata	APBB-22N-I-0	buc			43,00
						0,00
	214000152	APBB-22N-I-0	buc	1,0000	43,00	43,00
		3.5. Panou de distributie ИИРН-48 de module				
153	pret de piata	Panou de distributie ИИРН-48-module	buc			1 167,00
						0,00
	214000153	Panou de distributie ИИРН-48-module	buc	1,0000	1 167,00	1 167,00
154	pret de piata	Intrerupator BH63-3P-32	buc			84,20
						0,00
	214000154	Intrerupator BH63-3P-32	buc	1,0000	84,20	84,20
155	pret de piata	Automat BA47-63-1-10	buc			65,00
						0,00
	214000155	Automat BA47-63-1-10	buc	1,0000	65,00	65,00
156	pret de piata	Automat diferential ABДТ12М-2Р-16	buc			215,00
						0,00
	214000156	Automat diferential ABДТ12М-2Р-16	buc	1,0000	215,00	215,00
		3.6. Panou de distributie ИИРН-18 de module				
157	pret de piata	Panou de distributie ИИРН-18-module	buc			638,00
						0,00
	214000157	Panou de distributie ИИРН-18-EKF PРoxima IP31 (0 APL)	buc	1,0000	638,00	638,00
158	pret de piata	Intrerupator BH63-3P/20A	buc			85,00
						0,00
	214000144	Intrerupator BH63-3P/20A	buc	1,0000	85,00	85,00
159	pret de piata	Automat BA47-63-1-10	buc			65,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	214000155	Automat BA47-63-1-10	buc	1,0000	65,00	65,00
		3.7. AEES				
160	pret de piata	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc			1 400,00 0,00
	214000160	Panou de distributie din metal, aplicabil/36 module/IP-31	buc	1,0000	1 400,00	1 400,00
161	pret de piata	Intrerupator BH32-3P/40A	buc			80,00 0,00
	214000161	Intrerupator BH32-3P/40A	buc	1,0000	80,00	80,00
162	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc			225,00 0,00
	214000162	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/16/30mA	buc	1,0000	225,00	225,00
163	pret de piata	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc			250,00 0,00
	214000163	Intrerupator automat diferential ABDT32/2P/10/30mA	buc	1,0000	250,00	250,00
		3.8. Generator diesel				
164	pret de piata	Generator diesel AKsa-AP150 cu dimensiuni 3265x1163x1838(h), putere 200 KVA in set cu corp de protectie	buc			63 000,00 0,00
	214000164	Generator diesel AKsa-AP150 cu dimensiuni 3265x1163x1838(h), putere 200 KVA in set cu corp de protectie	buc	1,0000	63 000,00	63 000,00
165	pret de piata	Intrerupator BA88-37-3P-250A	buc			2 500,00 0,00
	214000165	Intrerupator BA88-37-3P-250A	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
166	pret de piata	Contactator КТИ-5225-330 230В Ac3	buc			3 786,00 0,00
	214000166	Contactator КТИ-5225-330 230В Ac3	buc	1,0000	3 786,00	3 786,00
167	pret de piata	Dulap metalic cu dimenisuni 1000(h)x650x350	buc			3 490,00 0,00
	214000167	Dulap metalic cu dimenisuni 1000(h)x650x350	buc	1,0000	3 490,00	3 490,00

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Agentia Servicii Publice

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.